05000EDT Motor Oil OW-30 Premium Synthetic EDT
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Leiras Ez az MPM prémium szintetikus motorolaj kifejezetten a Ford Duratorq TDCi Euro 6
motorokhoz lett kifejlesztve, és kotelezd a kipufogdgaz utokezeld rendszerekkel és
turbdéfeltoltékkel felszerelt motorok szamara. A kiegyensulyozott dsszetétel és a
gondosan kivalasztott adalékcsomagok miatt ez az olaj a Duratorg Euro 6 motorokhoz
ajanlott és alkalmas a hosszabb lefolyasi idékozokkel, alacsony CO2-kibocsatassal és
magas Uzemanyag-megtakaritasi funkcidkkal. Ez a nagy teljesitmény( motorolaj olyan
jarmivekhez is alkalmas, ahol a SAE OW-30 ACEA C2 specifikacio szlikséges.

Az el6éirasoknak ACEA C2

megfeleléen Ford WSS-M2(C950-A

Jaguar/Land Rover STJLR.03.5007

A csomagolasi egysegek RENDELET SZAM

05001EDT
05005EDT
05020EDT
05B20EDT
05060EDT
05205EDT
05999EDT
PO5000EDT

MENNYISEG

1L
5L
20L
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1L
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A standard elemzések

Surdség 15 °C-on

Viszkozitas

SAE

Kinematikus viszkozitas 40 °C-on
Kinematikus viszkozitas 100 °C-on
Viszkozitasi index

Dinamikus viszkozitas -35 °C-on

Lobbanaspont COC
Dermedéspont

Teljes bazisszam

Szulfatos hamu tartalom
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